ueniens redēptor n̄r. congrue  
ubi reges terreni censum a suis reci-  
piebant subiectis: ibi et ipse censum  
fidei ad discipulis exquirere uoluit:  
ait enī; quē dicunt homines eē filiū  
hominis: non hec quasi nesciens per-  
contat̄: sed ut confessionē recte  
fidei illorū digna mercede remu-  
neret; nec ait quē medicunt homi-  
nes eē: sed filiū hominis: ne iactan-  
ter uulgarem sententiā de se que-  
rere uideret; Filiū autē hominis  
sepius quā filiū d̄i se appellare con-  
sueuit: ut nos de dispensatione hu-  
manitatis quā p̄ nob̄ suscepit admo-  
neat; ubi cūq; autē in ueteri testa-  
mento filius hominis scriptum est:  
beatus hieronimus in hebreo filius  
adam habet̄ testat̄; nā et adam  
homo interpretat̄; Et pulchre homi-  
nes appellat̄ eos. qui de filio homi-  
nis tantū loqui nouerant: hoc est  
de filii humanitate quā oculis cer-  
nebant: et de ita illius arcana  
nesciebant; homines nāq; erant:  
id est humana tantū de eo sapie-  
bant. nā qui diuinitatis eius mys-  
teria capere sciunt. merito supra  
homines eē memorant̄. Quā for-  
mā interrogacionis: etiā doctores  
eccl̄e obseruare oportet. nā et ipsi  
p̄quirere debent a suis subiectis de  
fama sui nominis: quales apud uul-  
gares et extrinsecus habeat̄: ut  
sc̄dm̄ qd̄ de se audierint. p̄ prios  
morem corrigere. et se ipsos incun-  
tis modestius se uideant c̄formare;

<sup>et cetera;</sup>  
**A**t illi dixerunt; Alii iohem baptista  
necessarium non est hic causas errorum  
uulgariu inquirere. cur scilicet  
xpm alii helia. alii iohem. alii puta-  
uerint hieremia. cuius infideles in  
helia et hieremia errare potuerint.  
quomodo herodes in iohannem errauit  
dicens; que ego decollauit iohem. ipse  
surgit a mortuis. et ideo uirtutes  
operantur in eo; Sicut enim herodes  
xpm miracula facientem. iohem  
que ipse decollauerat arbitratus est.  
sic nimirum uulgus indoctum. eundem  
xpm helia uel hieremia esse putauit.  
quorum alter raptus in celum legitur.  
alter uero mors. In scriptura  
diuina canonica. apte memoratur.  
nae helias idcirco estimari poterat  
dn̄s. quia scriptum est in malachia  
ppheta; Ecce ego mittam te helia  
res biten. et cetera. **I**ohannem que  
mee edicitis. quasi ab hominum  
generalitate illos sequestrant. de  
ac di filios. per adoptionem factos  
insinuat. iuxta illud psalmi iste;  
Ego dixi di estis. et filii excelsi  
om̄s; a. c. sic dicitur; illis qui homines  
sunt diuersi. et in uos qui  
di estis. et filii di per adoptionem  
effectum. quia mee edicitis. At uero  
petrus fide ardentior. amore  
confessionis ceteris promptior. ex  
uocato cunctorum respondit; **T**ues  
xpi. filius di uerus; uiuū dñm ad  
distinctionem falserum appellat.  
quos uario errore delusi agentili-  
tas. uel demortuis hominibus; sibi